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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 15:12

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/talerz-do-pasty-coal-260mm-p-13890.html

Talerz do pasty Coal 260mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

54,93 zt
44,66 zt
24444

772119

Fine Dine
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